
 

Dąbrówno, dnia 26.07.2018 r.  

DRZ.271.13.2018 

Do wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Osiekowie”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 591030-N-2018;  

data zamieszczenia: 18.07.2018 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 

jw.  

 

Pytanie 1: 

„Proszę o potwierdzenie: w zakresie robót posadzkowych do wykonania w budynku jest tylko 

podkład betonowy na podłożu gruntowym (poz. 43 przedmiaru), bez wykonania izolacji 

przeciwwilgociowej, cieplnej i szlichty. Zapis w SIWZ brzmi: 7) Posadzki (bez położenia 

okładzin tj. płytek), jednak z uwagi na późniejsze prace instalacyjne należałoby wykonać 

tylko podkład betonowy.” 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić przy wycenie wyłącznie izolacje przeciwilgociową, cieplną i  szlichtę 

cementową.. 

 

Pytanie 2: 

„Proszę o potwierdzenie: w zakresie montażu stolarki do wykonania jest montaż stolarki 

okiennej i drzwiowej zewnętrznej.” 

Odpowiedź: 

Tak do wykonania jest montaż stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej. 

 

Pytanie 3: 

„Proszę o wyjaśnienie pozycji 42 przedmiaru, który przewiduje montaż wyłazu dachowego, 

jednak w projekcie budynku brak jest wejścia na poddasze budynku – czy właz dachowy ma 

być otwierany od zewnątrz?” 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić montaż schodów wyłazowych (składanych w poziomie stropu nad parterem). 

 

Pytanie 4: 

„W związku z tym, że pokrycie budynku wykonywane będzie „na gotowo” zasadne byłoby 

zamontowanie kominków wentylacyjnych do pionów kanalizacyjnych – proszę więc o 

udostępnienie projektu instalacji sanitarnych lub podanie ilości takich elementów do 

montażu.” 

Odpowiedź: 

Tak należy zapewnić odpowietrzenie instalacji kanalizacji sanitarnej (każdy pion). Załączono 

projekt instalacji sanitarnej. 

 
          Wójt Gminy Dąbrówno 

                                         /-/  Piotr Zwaliński 

……….......................................... 
        (podpis Kierownika Zamawiającego) 


